
  

 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   26.07.2022 року № 157 

м. Кам’янка 

 

Про видачу дубліката свідоцтва про 
право власності на нерухоме майно 
   
  

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішеннями виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 

23.07.2021 р. № 9-4 «Про покладення повноважень на виконавчий комітет 

Кам’янської міської ради функцій щодо видачі дублікатів свідоцтв про право 

власності на нерухоме майно», від 31.08.2021 р. № 204 «Про затвердження 

Порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об’єкти нерухомого 

майна у разі втрати, крадіжки або псування оригіналу документа», розглянувши 

заяву Кононенко Ніни Іванівни від 04.07.2022 р. за вх. № 600, виконавчий 

комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Втрачене свідоцтво про право власності на квартиру № 8 по вулиці 

Пушкіна, будинок №  в місті Кам’янка Черкаської області  видане на підставі 

розпорядження органу приватизації Кам’янської міської Ради народних 

депутатів за № 317 від 14.09.1993 р., визнати недійсним. 

 2. Доручити юридичному відділу виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради видати дублікат свідоцтва про право власності взамін втраченого 

оригіналу гр. Кононенко Ніні Іванівні на квартиру № 8 по вулиці Пушкіна, 

будинок №  в місті Кам’янка Черкаської області загальною площею 56,1 кв.м. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 

повноважень. 

 

 

 

   Міський  голова                                                                     Володимир ТІРОН 

 


